令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

東広島市要介護度改善インセンティブ事業　参加記念品申請書

東広島市要介護度改善インセンティブ事業に参加を希望します。つきましては下記の通り、参加記念品を申請いたします。

　参加記念品配布希望数　　　　　　　　個
[bookmark: _GoBack]

　なお、当該事業の対象※でないことが判明した場合は、未配布の参加記念品を返却し、配布済みの参加記念品相当額を市の求めに応じて支払うことに同意します。
　※参加記念品申請の翌月１５日までに体制届を提出し、ADL維持等加算取得のための取り組みを開始している事業所を対象事業所とします。

別紙「参加記念品配布記録」に参加記念品の配布状況を記録し、市の求めに応じて提出することに同意します。